
DODATEK č. 1
ke Smlouvě o poskytování služeb číslo smlouvy Objednatele: 15PT-001102 

a číslo smlouvy Poskytovatele: 162001/172033 
na realizaci veřejné zakázky: „Křížení silnic a železnic ve Zlínském kraji“

jež byla uzavřena v rámci
Rámcové smlouvy na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků, č. 01UK-002558 

Smluvní strany:

Objednatel
Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

Poskytovatel
Sdružení: „Sdružení R M G G“, se sídlem Na Zelince 1167/19, 75131 Lipník nad Bečvou 
Oprávněn jednat: Ing. David Baroš, MBA, jednatel sdružení

Účastnící sdružení:
REPONT s.r.o.
se sídlem: Na Zelince 1167/19, 75131 Lipník nad Bečvou 
zastoupená: 
bankovní spojení:
IČO: 268 63 057 DIČ": CZ26863057 
Tel. 
e-mail:
vedená: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 28640 

a

MGV + H s.r.o.
se sídlem: Nosálovská 357/55, 682 01 Vyškov 
zastoupená:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

1



bankovní spojení:
IČO: 262 24 259 DIČ: CZ26224259
vedená: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 38153 

a

GEOVAP, spol. s r.o.
se sídlem: Čechovo nábřeží 1790, 53003 Pardubice 
zastoupená:
IČO: 15049248 DIČ: CZI5049248
vedená: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 234 

a

GEOZET s.r.o.
se sídlem: Tř. T. Bati 344, 765 02 Otrokovice 
zastoupená:
IČO: 282 81 781 DIČ: Cz28281781
vedená: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 58380

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 anásl. Zák. Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále též 
„občanský zákoník“, tento Dodatek č. 2.

I.
Úvodní ustanovení dodatku

1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že dne 09.06.2020 mezi sebou uzavřely Smlouvu o poskytování 
služeb číslo objednatele 15PT-001102, číslo smlouvy Poskytovatele 162001/172033 (dále jen 
„Smlouva“), jejímž předmětem je technicko - administrativní činnost je zpracování GP a realizace MPV 
u křížení silnic a železnic ve Zlínském kraji. Jedná se o vypracování geometrických plánů a následného 
dodatečného majetkoprávního vypořádání takto stanoveného silničního pozemku

2. Důvodem uzavření tohoto dodatku je skutečnost, že na pozemcích, které jsou předmětem převodu jsou 
umístěné kabely a zařízení ve správě SZ a jako majetkový správce železničních pozemků pozastavuje 
převody pozemků do příslušnosti hospodařit pro ŘSD do doby než si zřídí věcná břemena k pozemkům, 
které jsou předmětem žádosti o převod.

3. Smluvní strany prohlašují, že se jedná ve smyslu § 222zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZW Z“) o změny nepodstatné, které nebylo možné 
předvídat.

n.
Předmět dodatku

Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku I. tohoto dodatku dohodly na změně: 
■ ČI. m , odst 1. smlouvy se text

„Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

zahájení prací: na základě písemné nebo e-mailové výzvy objednatele (předpoklad 05/2020) 

specifikace případných etap: GP do 09/2021, MPV do 11/2023“

nahrazuje textem:

„Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

Stránka 2 z 3



zahájení prací: na základě písemné nebo e-mailové výzvy objednatele (předpoklad 05/2020)

specifikace případných etap: GP do 09/2021, MPV do 11/2025“

Příloha č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění: se mění z důvodu zvýšeného rozsahu plnění a doplňuje 
textem:

„Sdělením ze strany SŽ, konzultant oznámil, že na pozemcích, které jsou předmětem převodu jsou umístěné 
kabely a zařízení ve správě SŽ a jako majetkový správce železničních pozemků pozastavuje převody 
pozemků do příslušnosti hospodařit pro ŘSD do doby než si zřídí věcná břemena k pozemkům, které jsou 
předmětem žádosti o převod."

III.
Závěrečná ustanovení dodatku

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze zrněn.
2. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek ke Smlouvě uzavírá svobodně a vážně, že 

považuje obsah tohoto dodatku ke Smlouvě za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě rozhodující. Na uzavření tohoto dodatku 
se smluvní strany shodly a byly s ním srozuměny.

3. Tento dodatek č. 2 ke Smlouvě nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv, které zajistí Objednatel.

4. Tento dodatek ke Smlouvě se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží 
po 2 (dvou) stejnopisech.

Ve Zlíně dne 2 0  - 11-  2323 V Hrachovci dne 2 1 - 11-  2023

Stránka 3 z 3


